
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL

DECRETO N° " *$ Q

CHIGUAYANTE, 16 MAY 20K

VISTOS : Estos antecedentes, invitación de la Asociación Civil El Vislumbre al Concejal
Sr. Carlos Edgardo Benedetti Reiman, de fecha 12 de Mayo de 2014, con el
respectivo V°B° del Sr. Alcalde de la comuna, para que participe en el
Programa "Primer Encuentro de Desarrollo Local, Visiones y Experiencias", a
realizarse entre los días 17 al 24 de Mayo de 2014, en las dependencias de la
Universidad Nacional de General Sarmiento, ciudad de Buenos Aires,
Argentina; Acuerdo N°78-15-2014 del Concejo Municipal de Chiguayante de
fecha 14 de Mayo de 2014; Decretos Alcaldicios N°2452 de fecha 16 de
diciembre de 2013 y N°2578 de fecha 27 de Diciembre de 2013 que aprueba y
pone en vigencia el presupuesto municipal para el año 2014; y teniendo
presente las facultades que me confieren los artículos 12 y 63 de la Ley N°
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO : 1) Desígnase en Comisión de Servicio al concejal Sr. Carlos Edgardo Benedetti
Reiman, para que participe en el Programa "Primer Encuentro de Desarrollo
Local: Visiones y Experiencias", a realizarse entre los días 17 y 24 de Mayo
de2014, en la ciudad de Buenos Aires.

2) Gírese, a través de la cuenta N°114.03.08 "Fondos a Rendir Concejales", el
viático respectivo por la suma de US$2.705,75 dólares americanos,
correspondientes al gasto de estadía.

3) Posterior a la revisión de la respectiva rendición de gastos presentados,
impútese cualquier gasto emanado de su uso a la cuenta 21.04.003 "Dietas
adjuntas Concejos y Comisiones", del presupuesto municipal vigente.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SECRETARIO
MUNICIPAL

SANDOVAL
ARIO MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
• Alcaldía
• Dirección Administración y Finan/as
» Dirección Jurídica
• Dirección de Control
• Concejal Sr. Carlos Benedetti Reiman
• Secretaria Municipal ̂

ELM/LTS/nmc.

SECRFTARIA MUNICIPAL
¡ -f *'. -v : •

2


